



# İlaç araştırma-geliştirme merkezi

G. HÖRSES - 34

Yeni ilaç molekülü araştırmak, yurtdışına gönderilen numunelerin Türkiye'de daha ucuza analiz edilmesine katkıda bulunmak ve bu konuda uzman yetiştirmek amacıyla, bir Fransız şirketiyle 4.5 milyon dolara ortak kurulacak "Bio-Analitik Araştırma Merkezi" kurulacak.

**Y**eni ilaç molekülü araştırma geliştirme çalışmalarına, yurtdışına gönderilen numunelerin Türkiye'de daha ucuza analiz edilmesine katkıda bulunmak...

Araştırma Merkezi projesinin amacıyla 27 Mayıs 1994'te Resmi Gazete'de yayımlanan "Farmosotik Müstahzarların Bio Yaratılma ve Bioçeşitliliğinin Değerlendirilmesi Hakkındaki Yönetmelik" te öngörülen çalışmaların Türkiye'de de yapılmasını sağlamak olduğunu bildirdi.

ilaç sanayinin, ilacın etkinliğini ve güvenilirliğini kanıtlayan belgeleri verecek, tarafsız, uluslararası kabul görmüş kuruluşlara ihtiyacı var" dedi. TEB Başkanı Domaç, Bio-Analitik Araştırma Merkezi'nin yurtdışına gelen numunelerin Türkiye'de daha ucuza analiz edilmesini ilacın...

## Eczacılarından ilaç izleme komitesi

G. ANCI - 06

SULTAN ERDURAN

Türk Eczacıları Birliği Başkanı Mehmet Domaç, kan üreten ve kemik tütünü ilaçları bir tek hekim tarafından reçetelendirilmesinin uygun olmadığını belirtmek, bunun için aralarında anlaşarak oluşturulan "İlaç İzleme ve Denetim Kurulu" nun kurulmasını önerdi.

le bir yapının oluşturulmasıyla, reçete üzerine ucuz ilaç yazılacağı ve bu kurumların tıbbisatraf sağlanacağı görüşüyle savundu.

## Soyguna ortak önlem

G. HÖRSES - 34

İlaç piyasasının güvenini sağlamak amacıyla, ilaç piyasasının güvenini sağlamak amacıyla, ilaç piyasasının güvenini sağlamak amacıyla...

## Eczacılarından astım uyarısı

G. HÖRSES - 34

Eczacıları Birliği, astım hastalığı konusunda halkı yeterince bilgilendirmek amacıyla, kitap ve afis bastı. Eczacıları Birliği Başkanı Mehmet Domaç, eczacıların görevinin sadece ilaç satmak olmadığını, halkın bazı hastalıklar konusunda bilgilendirilmesini ve toplumun bilgilendirilmesini sağlamak da önemli görevler arasında bulunduğunu bildirdi.

## Okullarına tepki

G. CUMHURİYET - 34

### 'Gülen'in ılımlı gösterilmesi devlet politikası'

İSTANBUL/ANKARA (Cumhuriyet) - Fethullah Gülen'in kontrolünde bulunan okulların "devlet destekli din politikası"nın ürünü olduğu savunuldu. Eğitim-Sen 2 No'lu Şube Başkanı Alaaddin Dinçer, "Fethullah Gülen'in çok ılımlı ve hoşgörülü bir tutum içinde gösterilmesi, devletin dini yayma politikasının bir parçasıdır" dedi. Türk Eczacıları Birliği (TEB) Başkanı Mehmet Domaç da devletin, milli eğitimi kızgınlara veya cezalandırma girişimlerinin Türkiye'yi bugünlere getirdiğini söyledi.

## Astımla afişli mücadele

G. TÜRKİYE - 34

ANKARA - Türk Eczacıları Birliği, vatandaşları astım hastalığı konusunda bilgilendirmek amacıyla, kitap ve afiş bastı. Türk Eczacıları Birliği Başkanı Mehmet Domaç, eczacıların görevinin sadece ilaç satmak olmadığını, halkın bazı hastalıklar konusunda bilgilendirilmesini ve toplumun bilgilendirilmesini sağlamak da önemli görevleri arasında bulunduğunu bildirdi. Domaç, eczacıların ve vatandaşların eğitimi konusunda uygulanan AIDS hastalığı ile başlatılan kampanyanın başarılı olduğunu bildirdi. Bilgilendirme kitapları 80 bin adet basıldı. Bilgilendirme kitapları eczanelerde dağıtılacak.

## Siyanürçüler sökülüp atılacak

G. EMER - 34

ANKARA - Formül Madencilik A.Ş.'nin, Benimahlın arazisine kurduğu büyük bir işletiminin siyanürle atılacak faaliyetlerinden yansıyan gazların hava kirliliğine sebep olduğu iddiaları üzerine, Ankara'da bulunan Emek Gazetesi, "Türkiye'de siyanürçülerin sökülüp atılması" başlıklı bir yazı yayınladı. Yazıda, Emek Gazetesi'nin, Türkiye'de siyanürçülerin sökülüp atılması için TMMOB'un bir komisyon oluşturmasını istediği belirtiliyor. Komisyonun görevi, siyanürçülerin faaliyetlerini denetlemek ve siyanürçülerin faaliyetlerini denetlemek için TMMOB'un bir komisyon oluşturmasını istediği belirtiliyor.

# İlk İlaç AR-GE Merkezi'ne start

G. DÜNYA - 34

Türkiye'de ilk defa kurulacak olan İlaç Araştırma Geliştirme Merkezi (Bio-Analitik Araştırma Merkezi) projesinin ilk adımı olarak...

Türkiye Teknoloji Geliştirme Vakfı ve Türk Eczacıları Vakfı arasında ortaklık ve kredi anlaşması imzalandı.

Türk Eczacıları Birliği Başkanı Mehmet Domaç ve Türkiye Teknoloji Geliştirme Vakfı Genel Sekreteri Akın Çakmakçı tarafından...

uzulanan ortaklık ve kredi anlaşmasıyla start alan İlaç Araştırma Geliştirme Merkezi'nde yeni ilaç molekülü araştırma-geliştirme çalışmaları...